NOTRE GAMME
POUR FERMETURES
Intérieures
MODÈLE D
ia
m
èt
re

in
al
(A
)
Te
ns
io
n
N
om
in
al
e
(V
)
AM22-0.5/25-ES-E 22 0,5 25 3,7 0,9 DC 5V
C
ap
ac
ité

la tête moteur.
Caractéristiques de conception
brevetés pour un moteur ultra
silencieux (<40dB)
Batterie intégrée Li-ion de
2600 mAh avec une
autonomie** de 6 mois.
Compatible avec la recharge
via notre chargeur magnétique.
Accostage progressif en
ouverture et fermeture pour
un usage encore plus discret
Récepteur 433.92MHz intégré
permettant l’association à notre
passerelle de domotique Tuya*.
AM22-05/25-ES-EZ 22 0,5 25 3,7 0,9 DC 5V 2600 Sur
demande
Port de charge USB-C
intégré à la tête
moteur.

in
al
(A
)
Te
ns
io
n
N
om
in
al
e
(V
)
AM24-0.6/34-ES-I 24 0,6 34 Simple 0,6 DC 7,4V
In
di
ce
 d

(I
P
C
la
ss
)
IP20
M
od
e
de
co
nt
rô
le
AM24-0.8/34-ES-II 24 0,8 34 0,65 IP20DC 7,4V
AM24-0.6/34-EL-I 24 0,6 34 0,85 DC 24V IP20
Référence
article
000340
000341
000054
AM24-0.8/34-EL-II 24 0,8 34 0,85 DC 24V IP20 000055
AM24-0.6/34-I 24 0,6 34 0,85 DC 24V IP20
AM24-0.8/34-II 24 0,8 34 0,85 DC 24V IP20
RF
Inverseur
Inverseur
Simple

in
al
(A
)
Te
ns
io
n
N
om
in
al
e
(V
)
AM25-1/25-ES-E 25 1 25 8,8 0,9 DC 5V
C
ap
ac
ité
de
ba
tt
er
ie
(m
A
h)
2600
M
od
e
de
co
nt
rô
le
RF
AM25-1/25-ES-EZ 25 1 25 8,8 0,9 2600DC 5V
AM25-1/25-ES-E-MT 25 1 25 8,8 0,9 DC 5V 2600
AM25-1.8/25-ES-E 25 1 25 8,8 0,9 2600DC 5V
Référence
article
000059
AR00273
AR01093
Sur
demande
AM25-1.8/25-ES-EZ 25 1 25 8,8 0,9 2600DC 5V Sur
demande
AM25-1.8/25-ES-E-MT 25 1 25 8,8 0,9 2600DC 5V Sur
demande
RF
Bouton ON/OFF intégré à la tête
moteur pour éteindre le moteur

ba
tt
er
ie
(m
A
h)
M
od
e
de
co
nt
rô
le
AM35C-6/18-ES-EZ 35 6 18 3 3000DC 5V
Référence
article
AR0104136
Bouton ON/OFF intégré à la tête

in
al
(A
)
Te
ns
io
n
N
om
in
al
e
(V
)
AM35-6/28-MEL 35 6 28 115 0,49 AC 230V
In
di
ce
 d
e
pr
ot
ec
tio
n
IP44
M
od
e
de
co
nt
rô
le
RF
AM35-10/17-MEL 35 10 17 115 0,49 IP44
AM35-6/28-E 35 6 28 115 0,49 IP44
AM35-10/17-E 35 10 17 115 0,49 IP44
Référence
article
000312
AR00090
AM35-6/28 35 6 28 115 0,49 IP44
AM35-10/17 35 10 17 115 0,49 IP44
RF
AC 230V
AC 230V
AC 230V

in
al
(A
)
Te
ns
io
n
N
om
in
al
e
(V
)
AM35-6/18-ES-E 35 6 18 36 3 DC 5V
C
ap
ac
ité